pow. ‘ ;A RZADZENIE Nr 40/17
WOJTA GMINY MARKOWA
z dnia 27 czerwca 2017 r.

W SPRAWIE ZMIAN BUDZETU GMINY MARKOWA NA 2017 ROK

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym ( tekst jednolity z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) oraz art. 257
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst .jedn. Dz. U. z 2016
r. poz. 1870 ze zm.), pisma Podkarpackiego Urzedu Wojewddzkiego w Rzeszowie
Nr F.V1.3111.1.80.2017 z dnia 22.06.2017 r. w sprawie zwiekszenia dotacji celowej
na realizacje wlasnych zadan biezgcych gmin, przeznaczonych na dofinansowanie
zadan realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego
gmin w zakresie dozywiania ,Pomoc panstwa w zakresie dozywiania”

zarzgdzam
§ 1
Wprowadza sie nastepujgce zmiany budzetu Gminy Markowa na 2017 rok :

1) zwieksza sie plan dochoddéw budzetu gminy o kwote 52.000,00 ztotych zgodnie
z tabelg nr 1 do niniejszego zarzgdzenia.

2) zwieksza sie plan wydatkow budzetu gminy o kwote 86.419,00 zlotych zgodnie
z tabelg nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

3) zmniejsza sie plan wydatkdéw budzetu gminy o kwotg 34.419,00 ztotych zgodnie
z tabelg nr 4 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2
Nadzér nad wykonaniem zarzgdzenia powierza si¢ Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.
§ 3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Tadeusz Bai



Tabela Nr 1

s do Zarzadzenia Nr 40/17

Woéjta Gminy Markowa
z dnia 27 czerwca 2017 r.

Zwiekszenia planu dochodéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej :

Dziat
Rozdziat
Paragraf

852
85230

2030

Nazwa ( dziatu , rozdziatu, paragrafu ) Kwota
Pomoc spoteczna 52.000,00
Pomoc w zakresie dozywiania 52.000,00
- dochody biezgce (zadania wtasne dotowane ) 52.000,00
dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezgcych gmin 52.000,00

Ogotem zwiekszenia dochodow 52.000,00

Tadeusz Bar



Tabela Nr 2

do Zarzgdzenie Nr 40/17
Woéjta Gminy Markowa
z dnia 27 czerwca 2017 r.

Zwiekszenia planu wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej

Dziat
Rozdziat
Paragraf

020
02001

4300

700
70005

4590
754

75412

4300

801
80101

4700

80104

4010

Nazwa ( dziatu , rozdziatu, paragrafu )

Lesnictwo

Gospodarka lesna

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup ustug pozostatych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

kary i odszkodowania wyptacane na rzecz os6b fizycznych

Bezpieczenstwo Publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze Straze Pozarne

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

w tym : Szkota Podstawowa Markowa - 450,00
Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami

korpusu stuzby cywilnej

Przedszkola

w tym : Przedszkole Nr 2 Markowa

wydatki biezgce

wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia i skltadki od nich naliczane
wynagrodzenia osobowe pracownikow

wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan

Kwota

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

450,00

450,00
450,00
450,00

450,00
10.969,00

10.727,00
10.727,00
10.724,00
10.724,00

3,00




4560

6660

80149

4240

80150

4240

852

856230

3110

odsetki od dotacji oraz ptatno$ci : wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmierne;j
wysokosci

Wydatki biezace

Wydatki biezagce

Pomoc spoteczna

3,00
Wydatki majatkowe 242,00
zwroty dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci, dotyczgce
wydatkéw majatkowych 242,00
Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziatach przedszkolnych
w szkotach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego 10.000,00
w tym : Przedszkole Nr 2 Markowa - 5.000,00
Przedszkole w Husowie - 5.000,00
10.000,00
wydatki jednostek budzetowych 10.000,00
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan  10.000,00
zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 10.000,00
Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogoélnoksztatcacych,
liceach profilowanych i szkotach zawodowych
oraz w szkolach artystycznych 7.000,00
w tym : Szkota Podstawowa w Husowie — 7.000,00
7.000,00
wydatki jednostek budzetowych 7.000,00
Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan 7.000,00
zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 7.000,00
52.000,00
Pomoc w zakresie dozywiania 52.000,00
Wydatki biezace (zadania wlasne dotowane ) 52.000,00
Swiadczenia na rzecz os6b fizycznych 52.000,00
Swiadczenia spoteczne 52.000,00
86.419,00




Tabela Nr 3

do Zarzadzenia Nr 40/17
Wéjta Gminy Markowa
z dnia 27 czerwca 2017 r.

Zmniejszenia planu wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej :

Dziat
Rozdziat
Paragraf

020
02001

4210

700
70095

4430
754

75412

4260

801
80101

4300

80104

2310

Nazwa ( dziatu , rozdziatu, paragrafu )

Lesnictwo

Gospodarka lesna

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan
zakup materiatéw i wyposazenia

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostata dziatalno$¢

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan
rozne optaty i sktadki

Bezpieczenstwo Publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze Straze Pozarne

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup energii

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

w tym : Szkota Podstawowa Markowa - 450,00
Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup ustug pozostatych

Przedszkola

wydatki biezace

dotacje

dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Kwota

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

28.419,00

450,00

450,00
450,00
450,00
450,00

245,00

245,00
245,00

245,00



80149

4010

80150

4010

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddziatach przedszkolnych

w szkotach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

w tym : Przedszkole Nr 2 Markowa - 15.724,00
Przedszkole w Husowie - 5.000,00

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wynagrodzenia osobowe pracownikow

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogolnoksztatcacych,
liceach profilowanych i szkotach zawodowych
oraz w szkotach artystycznych

w tym : Szkota Podstawowa w Husowie — 7.000,00
Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
wynagrodzenia osobowe pracownikow

20.724,00

20.724,00
20.724,00
20.724,00
20.724,00

7.000,00

7.000,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00

Ogotem zmniejszenia wydatkow

34.419,00

Tadeusz Ba




